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Nye mobiltelefoner imødekommer brugernes stadigt stigende krav 

 
Med sine nye mobiltelefoner imødekommer Panasonic 
kundernes krav om høj ydeevne og øget funktionalitet i 
virksomhedens mobiltelefoner. Det gælder både høj 
kamerakvalitet, Java-baserede 3D-spil samt tydelige skærme 
takket være forbedret farvegengivelse, meget fin lysstyrke og 
en høj opløsning (320 x 240 pixel).  
 
- I kombination med telefonernes tynde og fleksible design får brugerne adgang til et meget 
slagkraftigt alternativ på markedet, siger Daniel Flodqvist, nordisk projektchef og key 
account.  
 
De nye GSM-telefoner omfatter modellen VS7, som er Panasonics første 2-Megapixel 
kameramobiltelefon, modellerne VS3 og SA6 med 1,3 Megapixel og LCD-skærm med 16,7 
millioner farver samt SC3 og A210, som begge er udstyret med en ny form for lysindikation for 
indgående beskeder. VS- og SA-serien indeholder desuden den seneste Java-teknologi med 
3D-ydeevne. 
 
VS-serien – VS7 og VS3 
VS-serien er kendetegnet ved sine fleksible og smart designede mobiltelefoner med 
megapixel-kamera og matchende udskifteligt hylster. VS7 er udstyret med en 2,5 tommer 
krystalklar LCD-skærm, som gengiver op til 16 millioner farver. Den nemme åbning af 
telefonen med et enkelt knaptryk afslører et 2-Megapixel digitalkamera med mulighed for at 
tage 15 billeder i træk. Alt sammen i et 19 mm tyndt chassis.   
 
VS3 er en slank og lækker mobiltelefon med 1,3-Megapixel kamera og 2,2 tommer 
højopløselig LCD-skærm med op til 16 millioner farver. Når du modtager en SMS, vises et 
lyssignal, hvilket er en praktisk måde at modtage en besked på. Telefonen blinker i forskellige 
farver og med mønstre, som viser, hvor glad eller trist beskeden er. VS3 leveres også med et 
matchende, udskifteligt hylster. VS3 har ud over kamerafunktionen også videokapacitet. 
Videokapaciteten gør det muligt for brugeren at optage og afspille videosekvenser med både 
billede og lyd.  
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SA-serien – SA6       
SA-serien er perfekt til udendørsentusiaster med sit sporty og aktive design. SA5 har et 1,3-
Megapixel kamera, en 2,2 tommer skarp skærm og meget gode batteritider. 
 
SC-serien – SC3, A210  
Den lækre SC-serie omfatter SC3 i et minimalistisk design, der er udstyret med en 65.536 
farvers LCD-skærm og et VGA-digitalkamera.  Denne telefon er også forsynet med 
lyssignalbeskedfunktionen, som tilføjer billeder (brugeren kan vælge mellem 40 integrerede 
humørikoner) til SMS-beskeden.  A210 er ultralet med en vægt på kun 68 g og en 65.536 
farvers LCD-skærm.  Denne telefon er også udstyret med lyssignalbeskedfunktionen og den 
brugervenlige funktion til humørikoner.  
 
 
Hvis du har nogle spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger, kan du kontakte: 
Daniel Flodqvist, Nordic Key Account Manager  
Daniel.Flodqvist@eu.panasonic.com, Tel: +46 8 680 26 46  
Birgitte Mader, Pressekontakt Denmark  
birgitte.mader@eu.panasonic.com, Tlf: +45 43 200 855   
 
 
Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en af de verdensomspændende producenter af tekniske 
konsument-, forretnings- og industriprodukter med kendte varemærker som Panasonic, National, 
Technics og Ramsa. Virksomheden omsætter for i alt 600 milliarder SEK og er bl.a. noteret på 
børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic Nordic AB er et 
helejet datterselskab, som har virksomhed i Sverige, Norge og Danmark. De nordiske selskaber 
omsætter for mere end 2 milliarder SEK pr.år og har mere end 120 ansatte. I Norden markedsføres 
fortrinsvis produktgrupperne Audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikation, 
husholdningsprodukter, batterier, professionelt broadcast-udstyr samt elektriske komponenter. 
 
 
 

 
 


